08/11/2023, 13:55 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=E722E9AAB56AC0E1E755811A&itd=5 1/2

Protocolo 29.607/2023
Código: 905.316.978.060.604.027
De: Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio Setor: DTL - Coordenadoria Legislativa -
Câmara Municipal
Despacho: 3- 29.607/2023
Para: GP - Gabinete do Prefeito
Assunto: Ofício Presidente

São Roque/SP, 08 de Novembro de 2023

Para:

São Roque/SP, . . / ivana.belandrino@govbr.com.br

Prezados,

Solicitamos gentilmente, em nome do Presidente em Exercício da Câmara, Thiago Vieira Nunes - GBTN , e do

Presidente Rafael Tanzi de Araújo - GBRTZ , a reserva do auditório de música da Brasital no dia 28 de novembro,
para a realização da 40ª Sessão Ordinária. Também é necessária a disponibilização, para o evento, dos
seguintes itens: 165 cadeiras, 4 mesas, mesa de som, microfones sem fio, caixas de som, conexão estável
de internet e púlpito.

Assim, o agendamento do auditório do núcleo de música para a Câmara estaria previsto para as seguintes
datas:

> 21/11/23 - 39ª Sessão Ordinária - previsão de votação da LOA 2024 (PL 55/2023-E) em 1º turno;
> 23/11/23 - Sessão Solene em Comemoração ao Dia da Consciência Negra;
> 28/11/23 - 40ª Sessão Ordinária - previsão de votação da LOA 2024 (PL 55/2023-E) em 2º turno.

Encaminhamos anexos os protocolos referentes às três datas.

Atenciosamente,

_
Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio
Agente de Operações II

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

à
Mad)Z:T

ETssoja

08/11/2023, 13:55 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=E722E9AAB56AC0E1E755811A&itd=5 2/2

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 08/11/2023 13:55:38 por Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Agente de Operações II
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg